SEZNAM OCENJEVALNIH KROGOV / LIST OF EVALUATION RINGS

Predviden urnik Od-do Psov Psic Skupaj
Approximate timetable From-to Dogs Bitches Total

KROG / RING 1 - 21.04.2024 - Aramis Joy LIM - AU

COLLIE SMOOTH 15.00-15.18 1-6 4 2 6
KRATKODLAKI SKOTSKI OVCAR

WELSH CORGI (PEMBROKE) 15.18-16.15 7-25 11 8 19
VALIZANSKI OVCAR - PEMBROKE

WELSH CORGI (CARDIGAN) 16.15-16.30 26 - 30 4 1 5
VALIZANSKI OVCAR - CARDIGAN

AUSTRALIAN SHEPHERD 16.30-17.09 31-43 5 8 13
AVSTRALSKI OVCAR

SHETLAND SHEEPDOG 17.09-18.12 44 - 64 8 13 21

SETLANDSKI OVCAR

SKUPAJ 32 32 64




SEZNAM OCENJEVALNIH KROGOV / LIST OF EVALUATION RINGS

Predviden urnik Od-do  Psov Psic  Skupaj

Approximate timetable From-to Dogs Bitches Total
KROG / RING 2 - 21.04.2024 - Lidija OKLESCEN - SI
BOUVIER DES ARDENNES 15.00-15.03 65 - 65 1 0 1
ARDENSKI GOVEDAR
AUSTRALIAN CATTLE DOG 15.03-15.09 66 - 67 1 1 2
AVSTRALSKI GOVEDAR
BERGER DE BEAUCE 15.09-15.12 68 - 68 0 1 1
BEAUCERON
CANE DA PASTORE BERGAMASCO 15.12-15.24 69 - 72 4 0 4
BERGAMSKI OVCAR
BERGER DE BRIE - NOIR ARDOISE GRIS 15.24-15.42 73 -78 3 3 6
BRIARD - CRN, RJAV, SIV
BOUVIER DES FLANDRES-VLAAMSE KOEHOND 15.42-15.48 79 - 80 1 1 2
FLANDRIJSKI GOVEDAR
CHIEN DE BERGER BELGE GROENENDAEL 15.48-15.54 81-82 2 0 2
GROENENDAEL-CRNI DOLGODLAKI BELGIISKI
OVCAR
CHIEN DE BERGER BELGE MALINOIS 15.54-15.57 83-83 1 0 1
MALINOIS - KRATKODLAKI BELGIJSKI OVCAR
LANCASHIRE HEELER 15.57-16.00 84 - 84 0 1 1
LANKASIRSKI HEELER
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 16.00-16.09 85 - 87 1 2 3
MINIATURNI AMERISKI OVCAR
MUDI 16.09-16.12 88 - 88 1 0 1
MUDI
DEUTSCHER SCHAFERHUND DOUBLE COAT 16.12-16.15 89 - 89 0 1 1
NEMSKI OVCAR - KRATKODLAKI
HOLLANDSE HERDERSHOND SHORT HAIRED 16.15-16.21 90 - 91 1 1 2
NIZOZEMSKI OVCAR - KRATKODLAK
PULI BLACK 16.21-16.27 92 - 93 0 2 2
PULI - CRN
PULI FAWN 16.27-16.30 94 - 94 1 0 1
PULI - SRNJI
SAARLOOSWOLFHOND 16.30-16.33 95 - 95 1 0 1
SAARLOOSOV VOLCIAK
NEDERLANDSE SCHAPENDOES 16.33-16.39 96 - 97 1 1 2
SCHAPENDOES
BERGER BLANC SUISSE 16.39-17.03 98 - 105 1 7 8
SVICARSKI BELI OVCARSKI PES
OLD ENGLISH SHEEPDOG 17.03-17.15 106 - 109 2 2 4
STAROANGLESKI OVCAR-BOBTAIL
BEARDED COLLIE 17.15-17.21 110 - 111 1 1 2
BRADATI SKOTSKI OVCAR
SKUPAJ 23 24 47




SEZNAM OCENJEVALNIH KROGOV / LIST OF EVALUATION RINGS

Predviden urnik Od-do Psov Psic Skupaj
Approximate timetable From-to Dogs Bitches Total

KROG / RING 3 - 21.04.2024 - Mark Peter ZORAN - SI

BORDER COLLIE 15.00-16.03 112 - 132 9 12 21
BORDERSKI OVCAR
COLLIE ROUGH 16.03-16.42 133 - 145 6 7 13

DOLGODLAKI SKOTSKI OVCAR

SKUPAJ 15 19 34




